16.07.2021 № 55
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАМЗОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРА АРЕНДЫ ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

На основании протокола «Об итогах открытого аукциона» от 15.07.2021г., руководствуясь статьей 47 Устава Замзорского муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить договор аренды имущества муниципальной собственности, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Замзор, ул. Центральная 14, с единственным претендентом Ушалом Петром Францевичем на условиях, предусмотренных аукционной документацией.
[bookmark: _Ref509907425]2. . Арендная плата за пользование Объектом составляет в месяц  10750,00 (Десять тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек, без НДС.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Замзорского
муниципального образования Е.В. Бурмакина